
  Structure :

  Nom Prénom :

  Adresse :

Prix unitaire TTC Prix TTC

150,00 €                    
210,00 €                    
100,00 €                    
115,00 €                    

95,00 €                      
Gîte de groupe 135,00 €                    

165,00 €                    
105,00 €                    
125,00 €                    

85,00 €                      

Prix Oui je souhaite le 
recevoir*

offert
Votre logo format numérique (pour signature mail, site internet, etc.) offert

*indiquer "oui" si vous souhaitez recevoir votre logo

Règlement :      Chèque à l’ordre de l’Office de Tourisme
     Virement ou Mandat
     Sur Facture 

Adresse administrative 16 rue du Gal De Gaulle 25120 MAICHE.
Siren : 830027124 · Siret : 83002712400015 · Ville + RCS : LE RUSSEY

à l'Office de Tourisme du Pays Horloger

Date limite de retour : 10 novembre

TOTAL À PAYER

Cachet, date et signature :

IBAN FR76 1250 6200 0556 5155 2997 204 CODE BIC: AGRIFRPP825

Votre logo partenaire

Désignation

Votre adhésif partenaire 2023

Adhésion 2023

BON DE COMMANDE

Artisan / Commerce / Eleveur (touristique)

 Catégories (les tarifs comprennent l'adhésion de base à 25€)

Hôtel-restaurant
Hôtel

Chambres d'hôtes
Camping / Chalet / Aire de Camping-Car
Meublé

Village Vacances / Village de Gîtes
Restaurant
Site et activité (ouvert à la visite)

à retourner impérativement signé avec votre règlement

Votre pack de Partenariat


	Feuil1

