

Structure :	
Nom Prénom :	
Adresse :	

## **ADHÉSION 2023**

à l'Office de Tourisme du Pays Horloger

Date limite de retour : 10 novembre

## **BON DE COMMANDE**

## À RETOURNER IMPÉRATIVEMENT SIGNÉ AVEC VOTRE RÈGLEMENT

Votre pack de Partenariat								
Catégories (les tarifs comprennent l'adhésion de base à 25€)	Prix unitaire TTC	Prix TTC						
Hôtel Hôtel-restaurant Chambres d'hôtes Camping / Chalet / Aire de Camping-Car Meublé Gîte de groupe Village Vacances / Village de Gîtes Restaurant Site et activité (ouvert à la visite) Artisan / Commerce / Eleveur (touristique)	150,00 € 210,00 € 100,00 € 115,00 € 95,00 € 135,00 € 165,00 € 105,00 € 85,00 €							
Votre logo partenaire								
Désignation	Prix	Oui je souhaite le recevoir*						
Votre adhésif partenaire 2023 Votre logo format numérique (pour signature mail, site internet, etc.) *indiquer "oui" si vous souhaitez recevoir votre logo	offert offert							

l	Reglement	: L	Cheque	a	l'ordre	de	l'Office de	e Lourisme
		_						

☐ Virement ou Mandat

☐ Sur Facture

Cachet, date et signature :

IBAN FR76 1250 6200 0556 5155 2997 204 CODE BIC: AGRIFRPP825 Adresse administrative 16 rue du Gal De Gaulle 25120 MAICHE.

Siren: 830027124 · Siret: 83002712400015 · Ville + RCS: LE RUSSEY

◆ OFFICE DE TOURISME DU PAYS HORLOGER - tourisme@payshorloger.com - www.pays-horloger.com